АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.12. 2023 г.                      с. Петропавловка 1-я                                  № 34

Об утверждении Плана  оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Петропавловского 1-го  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  на 2024 год

В соответствии с  решением Совета депутатов Петропавловского 1-го  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от  27.06.2022 года " Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Петропавловского 1-го  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области"

1. Утвердить прилагаемый План оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  на 2024 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Петропавловского 1-го  сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                         Р.В.Михайлов

Утверждено

распоряжением администрации

Петропавловского 1-го  сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области от 22.12.2023 № 34

ПЛАН

оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Петропавловского 1-го  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  на 2024 год

	№п/п
	Вид, реквизиты и наименование муниципального нормативного правового акта, подлежащего оценке

	1
	Решение Совета депутатов Петропавловского 1-го  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 10.06.2022 года " Об утверждении "Правил по благоустройству   территории Петропавловского 1-го  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области "